
0000011 

CERTIFICADO 41433 

Ing. Martha Chaves Cevallos, Jefe de Atención al Afiliado de la Cámara de 

Comercio de Quito, certifica que: 

La empresa MOVIFTHON S.A., se encuentra afiliada a nuestra Institución bajo 

el registro No. 39935 desde el 28 de mayo de 2004, con un capital social de $ 

800.00 

Se encuentra al día en el pago de sus cuotas sociales. 

Este certificado es válido por 90 días 

Quito, mayo 28 de 2004 

CAMARA DE COMERCIO DE QUITO “te 

0 _—= pat] ccQ 
Ing. Martha Chaves Cevallos 

Jete de Atención al Afiliado 

Cámara de 
Comercio 
de Quito   

  

Avs. Amazonas y República / Edif. La: vas / Telf: (593 2)244 3787 / Fax: (593 2)243 586.2 

Correo Electrónico: ccgYccq.org.ec / We ' ”rg.ec / Apartado: 17 01 202 / Quito.Ecuador 

  

 



  

0060012 

REPUBLICA DELECUADOR — 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 04.0... 2021 q 

DR. EDDY VITERI GARCES 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado la escritura pública de constitución de la 
compañía MOVIFTHON S.A. otorgada ante el NOTARIO NOVENO del 
DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO, EL 30 DE ABRIL DEL 2004 . 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución 
No. ADM. 04026 del 26 de febrero del 2004; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía 
MOVIFTHON S.A. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de 
la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido 
de la presente resolución; b) Que el Registrador Mercantil o de la Propiedad 
del domicilio principal de la compañía inscriba la referida escritura y esta 
resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este despacho copia certificada de la escritura 
pública, copia de la afiliación a la respectiva Cámara de la Producción de 
conformidad a su objeto social y del Registro Unico de Contribuyentes (RUC). 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, 

2 5 MAYO 2004 
q da : . : Se 

RESOL :1240 

   


